Совет  депутатов   Вармазейского   сельского  поселения
Большеигнатовского   муниципального   района
Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ
Совета депутатов Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района второго созыва

                от 05 мая 2025 г.                                                                            №95А
с.Вармазейка
О внесении изменений в решение Совета депутатов Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от 27.12.2024 года №86 «О бюджете Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов»
  Совет депутатов Вармазейского сельского поселения решил:
 1. Внести в решение сессии Совета депутатов Вармазейского сельского поселения от 27.12.202г. №86 « О бюджете Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия на 2025г. и на плановый период 2026-2027 годов» следующие изменения:
0. Пункт 1статьи 1 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack] Утвердить бюджет Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия на 2025 год по доходам в сумме 2084,7 тыс. рублей и по расходам в сумме 2079,1 тыс. рублей с превышением доходов над расходами в сумме 5,6 тыс. рублей.
1.2  Изложить приложения 2,3,4,5,6  в новой редакции (прилагаются).
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                           А.Р.Рабина